書 式 ３ 利 用 目 的 の 変 更 通 知

殿

当 院 が 保 有 す る 貴 殿 に 関 す る
個 人 情 報 の 利 用 目 的 の 変 更 ( 追 加 ) に つ い て

当院が保有する貴殿にかかわる個人情報については、
かねてより院内掲示などを通じてご通知した利用目的
に沿って、適切に取り扱っているところでありますが、
今般、下記のとおり、利用目的を変更（追加）する必
要が生じました。
つきましては、貴殿の個人情報の利用目的の変更

（追加）に対する諾否を、同封の「利用目的変更（追加）
諾否通知書」にご記入のうえ、当院までご返送いただき
ますよう、お願いいたします。

利用目的変更の

項目・範囲

新たに追加する

利用目的の内容

年 月 日

( 医 療 機 関 名 )

院 長

担当医 科